poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla. (např. náklady na 

projekční práce, vytýčení tras, zabezpečení BOZ a PO, odstraňování znečistění, sankce, pokuty, 
penále, pojištění.

6.2. Cena za provedení díla dle článku III. této smlouvy činí celkem 229 206,- Kč včetně DPH (slovy: 
dvěstědvacetdevěttisícdvěstěšestkorunčeských).

6.3. Cena za realizaci změn, písemně požadovaných objednatelem v průběhu realizace, není zahrnuta 
v ceně díla dle odst. 6.2. tohoto článku.  Pro výpočet ceny za tyto vícepráce jsou závazné jednotkové 
ceny (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) uvedené v cenové soustavě ÚRS.